АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    25.09.2017                                                                                           №   1072

О проведении открытого конкурса на

выполнение пассажирских перевозок

транспортом общего пользования в

городском и пригородном сообщении

Вязниковского района

В соответствии со статьей 14 Закона Владимирской области от 30.12.2015

№ 210-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов в сфере организации

транспортного обслуживания населения на территории Владимирской области и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Владимирской области»,

постановлением администрации района от 09.10.2015 № 1055 «О порядке

привлечения транспортных средств перевозчиков к пассажирским перевозкам

автомобильным транспортом общего пользования на муниципальных маршрутах

Вязниковского района», в целях обеспечения потребности населения

Вязниковского района в транспортном обслуживании п о с т а н о в л я ю:

1. Провести открытый конкурс на выполнение пассажирских перевозок

транспортом общего пользования в городском и пригородном сообщении

Вязниковского района.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление районного

хозяйства Вязниковского района Владимирской области» подготовить извещение

о проведении открытого конкурса на выполнение пассажирских перевозок

транспортом общего пользования по маршрутам, выставляемым на конкурс по

отдельным лотам, согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и

строительства.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин